
УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

 

ПРИКА3

16 апреля 2015 г.                                                        №456

г. Ставрополь

О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело №26 в отношении ООО «Росгосстрах» - филиала в
Ставропольском крае  (355000, г. Ставрополь, Лермонтова, 187 ИНН 5027089703) по
признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №26 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Никитин С.И. – руководитель Ставропольского УФАС
России;

Члены Комиссии:

Гритчин И. Н. –начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Томиленко С.Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Лазебный А.Ю. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Хаджебиеков Р. Ш. – государственный инспектор отдела контроля органов власти
и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС
России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой. 


